
〒601-8005
京都府京都市南区東九条西岩本町26-1
TEL : 075-681-2301 Google mapでルート検索

アルモントホテル京都
支配人 敬白

平素よりアルモントホテル京都をご利用賜りまして、誠にありがとうございます。
下記の日時におきまして、貯湯槽の定期清掃を実施いたします。

　

　　【日時】　2024年7月31日（水）　11：00～14：00
　　  ※作業状況により前後する場合もございます。

清掃中は全館でお湯を停止させて頂きます。（※お水のご利用は可能です）
清掃終了後、濁り水が出る場合がございますが、数分後には解消致しますので、清掃終了後、濁り水が出る場合がございますが、数分後には解消致しますので、
そのままお水をお出しくださいますようお願い申し上げます。
お客様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

貯湯槽定期清掃のお知らせ

お客様各位


